distâncias: 90°00'00" - 120,34m; 

90000'00" - 184,86m; 90°00'00" -

120,34m; daí, segue limitando pela la-

teral da F-39 com ângulo de 90°00'00" 

e distância de 184,86m até o ponto ini-

dal dessa descrição". 

Parágrafo Único - Serão desti-

nados 5.246,05m2  (cinco mil duzentos 

e quarenta e seis vírgula zero cinco 

metros quadrados) ao sistema viário da 

Rua F-39/A e 17.000m2  (dezessete mil 

metros quadrados) passam a compor 

os lotes de 01 a 10 da quadra 48-A. 

Art. 2° - Fica autorizada a doa-

ção à família Gondo, dos.10 (dez) lo-

tes residenciais da quadra 48-A, numa 

superfície de 17.000m2  dentro dos se-

guintes limites: 

Lote Logradouro Frente Fundo

[...]

TO DE ESTRADAS DE RODAGEM 

DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, FUN-

DAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOL-

VIMENTO COMUNITÁRIO e ao INS-

TITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 

DOS SEVIDORES MUNICIPAIS, 10 

(dez) Créditos Adicionais de Natureza 

Suplementar, no montante de R$ 

6.879.654,00 (seis milhões, oitocentos 

e setenta e nove mil, seiscentos e 

cinqüenta e quatro reais), correspon-

dentes a 1.614.942,2535 UROMGs 

(hum milhão, seiscentas e quatorze 

mil, novecentas e quarenta e duas vír-

gula vinte e cinco trinta e cinco Unida-

des de Referência Orçamentária do 

Município de Goiânia), destinados a 

constituírem reforços das seguintes 

dotações da vigente Lei de Meios: 

0100 - CÂMARA MUNICIPAL DE 

GOIÂNIA 

0101 - 01010012.001 - 3192.00 - 00

[...]

e à FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DE-

SENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO - 

FUMDEC, 02 (dois) Créditos Adicio-

nais de Natureza Suplementar, no 

montante de R$ 432.377,00 (quatro-

centos e trinta e dois mil, trezentos e 

setenta e sete reais), correspondentes 

a 101.496.9483 UROMGs (cento e 

uma mil quatrocentas e noventa e seis 

vírgula noventa e quatro oitenta e três 

Unidades de Referência Orçamentá-

ria do Município de Goiânia), destina-

dos a constituírem reforços das seguin-

tes dotações da vigente Lei de Meios: 

1700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

1701 - 08421882.020 - 3132.00 - 00